
Serie Ordinaria n. 33 - Venerdì 20 agosto 2021

– 16 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 17 agosto 2021 - n. 11262
Concessione ed impegno del finanziamento definitivo a 
favore dei comuni individuati nell’«Allegato B linea 1 comuni 
terza parte» per le proposte presentate per l’accesso ai 
contributi destinati al recupero di unità abitative adibite a 
Servizi Abitativi Pubblici (SAP) non assegnabili per carenze 
manutentive, in seguito ad approvazione da parte del 
ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili e 
accertamento quota parte delle risorse statali

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 
PROGRAMMI PER L’OFFERTA ABITATIVA

Visti: 

•	la l.r. 8 luglio 2016, n. 16 «Disciplina regionale dei servizi abi-
tativi», con particolare riferimento all’articolo 2 che indivi-
dua tra le funzioni regionali, la promozione del riutilizzo del 
patrimonio residenziale pubblico inutilizzato o sottoutilizzato, 
l’integrazione delle politiche abitative con le politiche di ri-
generazione urbana;

•	il Programma Regionale di Sviluppo (PRS) della XI legislatura, 
approvato con d.c.r. 10 luglio 2018, n. 64, che conferma la prio-
rità, tra le scelte d’investimento regionali, della riqualificazione, 
recupero e rigenerazione del patrimonio abitativo pubblico; 

•	l’Accordo di Programma sottoscritto da Ministero delle In-
frastrutture e della Mobilità sostenibili (di seguito M.I.M.S.) e 
Regione Lombardia in data 20 maggio 2019 e, in particolare, 
l’allegato 2 «Programma per la riqualificazione ed il recupero 
di unità abitative destinate a servizi abitativi pubblici e non 
utilizzate per carenze manutentive (c.d. sfitti), localizzate nei 
comuni lombardi, ad esclusione di quelli classificati a fabbiso-
gno acuto ai sensi della programmazione regionale», che pre-
vede, tra l’altro, le modalità di trasferimento delle risorse statali;

•	il d.p.g.r. 7 giugno 2019, n. 312 di approvazione del sopra 
citato Accordo di Programma finalizzato alla realizzazione di 
programmi innovativi di rigenerazione urbana, recupero e 
riqualificazione del patrimonio abitativo pubblico e sociale;

•	la d.g.r. 31 luglio 2019, n. XI/2063, avente ad oggetto «De-
terminazioni in ordine alle condizioni ed alle modalità di 
accesso e permanenza nei servizi abitativi transitori di cui 
al comma 13 dell’articolo 23 della l.r. 8 luglio 2016, n.  16 
«Disciplina regionale dei servizi abitativi»;

•	la d.g.r. 16 dicembre 2019, n. XI/2660 «Criteri del program-
ma di recupero, manutenzione e riqualificazione di unità 
abitative destinate a servizi abitativi pubblici e non utilizzate 
per carenze manutentive, localizzate nei comuni non classi-
ficati ad alta intensità di fabbisogno abitativo, ai sensi della 
programmazione regionale e del programma per la realiz-
zazione di servizi abitativi transitori (SAT)»;

•	il d.d.s. 30 giugno 2020, n. 7714, come modificato e integrato 
con d.d.s. 28 luglio 2020, n. 9083 e d.d.s. 10 settembre 2020, 
n.  10473, con cui sono state approvate le manifestazioni 
d’interesse per l’accesso ai contributi destinati al recupero 
di unità abitative adibite a Servizi Abitativi Pubblici (SAP) non 
assegnabili per carenze manutentive localizzate in tutti i co-
muni lombardi, ad eccezione del territorio del Comune di Mi-
lano (Linea d’azione 1), e per la realizzazione di Servizi Abita-
tivi Transitori (SAT) – l.r. n. 16/2016, art. 23, comma 13 - ai sensi 
della d.g.r. 16 dicembre 2019, n. XI/2660 (Linea d’azione 2);

•	il d.d.s. 25 marzo 2021, n. 4113, con cui sono stati approvati 
gli elenchi delle graduatorie finali delle proposte presentate 
a valere sulla manifestazione di interesse approvata con il 
sopra citato d.d.s. 30 giugno 2020, n. 7714;

Considerato che il d.d.s. 25 marzo 2021, n. 4113, prevedeva altresì:

•	la trasmissione al M.I.M.S. delle graduatorie approvate ai fini 
dell’ammissione a finanziamento degli interventi;

•	che la concessione regionale del finanziamento defi-
nitivo delle proposte sarebbe avvenuta attraverso suc-
cessivo provvedimento dirigenziale, solo in seguito  
all’approvazione da parte del M.I.M.S. delle sopracitate gra-
duatorie;

Dato atto che:

•	con nota prot. U1.2021.15855 del 8 aprile 2021, Regione 
Lombardia ha trasmesso il d.d.s. 25 marzo 2021, n. 4113 di 

approvazione delle graduatorie;

•	il M.I.M.S. ha approvato le graduatorie di cui sopra, con 
decreto direttoriale 27 maggio 2021, n. 110, registrato alla 
Corte dei Conti il 19 giugno 2021 al n. 2084, e lo ha trasmes-
so a Regione Lombardia con nota U.6576 del 7 luglio 2021 
(registrata al prot. regionale U1.2021.43294 in pari data);

Richiamato l’art. 27 della l.r. 31 marzo 1978, n. 34 che dispone 
che i termini per l’avvio, l’avanzamento e la realizzazione dell’in-
tervento sono stabiliti dai singoli atti di concessione del benefi-
cio finanziario, comunque denominato, a pena di decadenza 
del diritto dal beneficio stesso in caso di mancato rispetto dei 
termini stabiliti. Entro gli stessi termini il beneficiario può, per fatti 
estranei alla sua volontà che siano sopravvenuti a ritardare l’ini-
zio o l’esecuzione dell’intervento, presentare istanza di proroga;

Considerato che per gli interventi inseriti nell’»Allegato B – Li-
nea 1 Comuni terza parte», parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento:

•	si prevede la liquidazione dei finanziamenti concessi negli 
esercizi finanziari 2021, 2022, 2023 e 2024, secondo le riparti-
zioni indicate nel sopra citato allegato, in base ai cronopro-
grammi dei lavori e agli andamenti previsionali della spesa 
aggiornati agli atti, salvo eventuali successive rimodulazioni;

•	è necessario assumere gli impegni di spesa a copertura 
finanziaria dei finanziamenti concessi;

Considerato che con d.d.u.o 6 agosto 2021, n.  10968, si è 
perfezionata, tra l’altro, la reiscrizione dell’avanzo vincolato sul 
capitolo di spesa n. 8.02.203.14064 per un importo complessivo 
di euro 3.247.001,32, per garantire la copertura finanziaria dei 
finanziamenti concessi a favore delle A.L.E.R. e dei Comuni elen-
cati nei sopra citati allegati;

Preso atto delle disposizioni contenute nel d.lgs. 10 agosto 
2014, n. 126, correttivo del d.lgs. 23 giugno 2011, n. 118, ed in 
particolare del principio contabile applicato concernente la 
contabilità finanziaria che prescrive:

a)	il criterio di registrazione delle operazioni di accertamento 
e di impegno con le quali vengono imputate agli esercizi 
finanziari le entrate e le spese derivanti da obbligazioni giu-
ridicamente perfezionate (attive e passive); 

b)	il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che 
devono essere imputati agli esercizi in cui il tesoriere ha ef-
fettuato l’operazione; 

Riscontrato che tali disposizioni si esauriscono nella definizione 
del principio della competenza finanziaria potenziato secondo il 
quale, le obbligazioni giuridiche perfezionate sono registrate nel-
le scritture contabili al momento della nascita dell’obbligazione, 
imputandole all’esercizio in cui l’obbligazione viene a scadenza. 
La scadenza dell’obbligazione è il momento in cui l’obbligazio-
ne diventa esigibile. La consolidata giurisprudenza della Corte di 
Cassazione definisce come esigibile un credito per il quale non vi 
siano ostacoli alla sua riscossione ed è consentito, quindi, preten-
dere l’adempimento. Non si dubita, quindi, della coincidenza tra 
esigibilità e possibilità di esercitare il diritto di credito;

Attestata, da parte del Dirigente che sottoscrive il presente at-
to, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel richia-
mato principio della competenza finanziaria potenziato, delle 
obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigi-
bilità è accertata negli esercizi finanziari 2021, 2022, 2023 e 2024; 

Ritenuto, pertanto, per gli interventi indicati nell’«Allegato B – 
Linea 1 Comuni terza parte», parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, di:

•	concedere i finanziamenti individuati nel sopra citato «Alle-
gato B – Linea 1 Comuni terza parte» per un importo com-
plessivo di euro 1.155.050,05;

•	fissare i seguenti termini di avvio e conclusione dei lavori a 
partire dalla data del presente provvedimento e a pena di 
decadenza del diritto dal contributo concesso:

−− entro 9 mesi l’avvio dei lavori;
−− entro 24 mesi l’ultimazione dei lavori;

•	accertare a carico dei debitori indicati nella seguente 
tabella l’importo complessivo di euro 752.975,65, con im-
putazione ai capitoli di entrata e sugli esercizi finanziari ivi 
indicati:

DEBITORE CAPITOLO ANNO 2021 ANNO 2022 ANNO 2023 ANNO 2024
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ 
SOSTENIBILI 4.0200.01.14063 0,00 € 0,00 € 35.150,00 € 17.000,00 €

CASSA DEPOSITI E PRESTITI 4.0200.01.8194 0,00 € 700.825,65 € 0,00 € 0,00 €

TOTALE 0,00 € 700.825,65 € 35.150,00 € 17.000,00 €



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 33 - Venerdì 20 agosto 2021

– 17 –

•	di impegnare l’importo complessivo di euro 1.155.050,05, a 
copertura finanziaria del finanziamento concesso a favo-
re dei Comuni per gli interventi individuati nel sopra citato 

«Allegato B – Linea 1 Comuni terza parte», con imputazione 
ai capitoli di spesa n. 8.02.203.14064 e n. 8.02.203.14558, 
così ripartiti:

CAPITOLO ANNO 2021 ANNO 2022 ANNO 2023 ANNO 2024 TOTALE
8.02.203.14064 402.074,40 € 0,00 € 35.150,00 € 17.000,00 € 454.224,40 €

8.02.203.14558 0,00 € 700.825,65 € 0,00 € 0,00 € 700.825,65 €

402.074,40 € 700.825,65 € 35.150,00 € 17.000,00 € 1.155.050,05

Dato atto che i capitoli di spesa n.  8.02.203.14064 e 
n. 8.02.203.14558 del Bilancio Regionale 2021/2023 presentano 
la necessaria disponibilità;

Preso atto che i codici CUP associati ai singoli interventi sono 
indicati nell’«Allegato D - CUP Comuni terza parte», parte inte-
grante e sostanziale del presente provvedimento;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della l. 136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari)»;

Attestato che:

•	la pubblicazione ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, art. 
26 comma 2 e 27, avverrà in sede di adozione del presente 
provvedimento;

•	il presente provvedimento verrà pubblicato sul Bollettino Uf-
ficiale della Regione Lombardia (BURL);

Dato atto che il presente provvedimento conclude con ritar-
do il procedimento di approvazione definitiva delle graduatorie, 
rispetto al termine indicato dall’art. 4 del bando, per motivi le-
gati alle procedure di approvazione del decreto direttoriale del 
M.I.M.S. da parte della Corte dei Conti; 

Vista la l.r. 31 marzo 1978, n. 34 e s.m.i., nonché il Regolamento 
di contabilità e la l.r. 29 dicembre 2020, n. 27 «Bilancio di previsio-
ne 2021 – 2023»; 

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 Testo unico in materia di Organiz-
zazione e Personale, nonché la d.g.r. 17 marzo 2021, n. XI/4431 
avente ad oggetto «V Provvedimento Organizzativo 2021» con la 
quale è stato conferito alla Dott.ssa Immacolata Vanacore l’in-
carico di Dirigente della Struttura «Programmi per l’offerta abitati-
va» con decorrenza 19 marzo 2021;
per le ragioni indicate in premessa che qui si intendono integral-
mente riportate

DECRETA
1. di concedere ai Comuni indicati nell’«Allegato B – Linea 1 

Comuni terza parte», parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, i finanziamenti definitivi per le proposte appro-
vate con d.d.s. 25 marzo 2021 n. 4113 e individuati nell’allegato 
stesso per l’importo complessivo di euro 1.155.050,05; 

2. di accertare a carico dei debitori indicati in tabella, l’im-
porto complessivo di euro 752.975,65, relativo alla quota parte 
delle risorse ancora da trasferire, al fine garantire la copertura fi-
nanziaria dei finanziamenti concessi per gli interventi individuati 
nell’allegato citato al punto 1, con imputazione ai capitoli e agli 
esercizi ivi indicati, attestando la relativa esigibilità della obbliga-
zione nei relativi esercizi di imputazione:

Debitore Codice Capitolo Anno
2021

Anno
2022

Anno
2023

Anno
2024

Anno
2025

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA 
MOBILITA’ SOSTENIBILI 474533 4.0200.01.14063 0,00 0,00 35.150,00 17.000,00 0,00

CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 24216 4.0200.01.8194 0,00 700.825,65 0,00 0,00 0,00

3. di impegnare a favore dei Comuni indicati nell’allegato ci-
tato al punto 1, l’importo complessivo di euro 1.155.050,05, con 
imputazione ai seguenti capitoli di spesa e sugli esercizi finanzia-

ri indicati nella seguente tabella, attestando la relativa esigibilità 
della obbligazione nei relativi esercizi di imputazione:

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Anno
2021

Anno
2022

Anno
2023

Anno
2024

Anno
2025

COMUNE DI BOLGARE 10029 8.02.203.14558 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI BOLGARE 10029 8.02.203.14064 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI GANDINO 10111 8.02.203.14558 0,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI TORNATA 10809 8.02.203.14558 0,00 17.952,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI TORNATA 10809 8.02.203.14064 11.968,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPODOLCINO 11339 8.02.203.14558 0,00 66.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CORTE FRANCA 10312 8.02.203.14558 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CORTE FRANCA 10312 8.02.203.14064 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CERNUSCO  
LOMBARDONE 10522 8.02.203.14558 0,00 34.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CERNUSCO  
LOMBARDONE 10522 8.02.203.14064 34.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00

COMUNE DI CASATENOVO 10507 8.02.203.14558 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CASATENOVO 10507 8.02.203.14064 0,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00

COMUNE DI CREMELLA 10537 8.02.203.14558 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CREMELLA 10537 8.02.203.14064 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI ALZANO  
LOMBARDO 10009 8.02.203.14558 0,00 17.421,60 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI ALZANO  
LOMBARDO 10009 8.02.203.14064 11.614,40 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI COSTA MASNAGA 10535 8.02.203.14558 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI COSTA MASNAGA 10535 8.02.203.14064 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI BRIVIO 10487 8.02.203.14558 0,00 17.160,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI BRIVIO 10487 8.02.203.14064 11.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MERATE 10602 8.02.203.14558 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MERATE 10602 8.02.203.14064 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI ALBINO 10004 8.02.203.14558 0,00 5.870,91 0,00 0,00 0,00



Serie Ordinaria n. 33 - Venerdì 20 agosto 2021

– 18 – Bollettino Ufficiale

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Anno
2021

Anno
2022

Anno
2023

Anno
2024

Anno
2025

COMUNE DI ALBINO 10004 8.02.203.14064 23.483,63 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CODOGNO 10967 8.02.203.14558 0,00 5.496,09 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CODOGNO 10967 8.02.203.14064 21.984,37 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MOLTENO 10607 8.02.203.14558 0,00 11.088,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MOLTENO 10607 8.02.203.14064 7.392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI MISSAGLIA 10605 8.02.203.14064 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI ARESE 10897 8.02.203.14558 0,00 26.230,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI TRESCORE  
BALNEARIO 10222 8.02.203.14558 0,00 70.200,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI TRESCORE  
BALNEARIO 10222 8.02.203.14064 46.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI OGGIONO 10621 8.02.203.14558 0,00 29.890,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI PEGOGNAGA 10857 8.02.203.14558 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CORTEOLONA E 
GENZONE 957421 8.02.203.14064 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI LOMAGNA 10588 8.02.203.14558 0,00 34.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI LOMAGNA 10588 8.02.203.14064 34.000,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00

COMUNE DI CASTELVERDE 10729 8.02.203.14558 0,00 29.850,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CASTELVERDE 10729 8.02.203.14064 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00

COMUNE DI GALBIATE 10559 8.02.203.14558 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI GALBIATE 10559 8.02.203.14064 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI SAN MARTINO 
DALL’ARGINE 10877 8.02.203.14558 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI SAN MARTINO 
DALL’ARGINE 10877 8.02.203.14064 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI SABBIONETA 10872 8.02.203.14558 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI SABBIONETA 10872 8.02.203.14064 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CERESARA 10837 8.02.203.14558 0,00 29.579,05 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI COLLE BRIANZA 10529 8.02.203.14558 0,00 11.088,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI COLLE BRIANZA 10529 8.02.203.14064 7.392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI REDONDESCO 10866 8.02.203.14558 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI REDONDESCO 10866 8.02.203.14064 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI GONZAGA 10845 8.02.203.14558 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

4. di attestare che la pubblicazione ai sensi del d.lgs. 14 marzo 
2013 n. 33, art. 26 comma 2 e 27, avverrà in sede di adozione del 
presente provvedimento;

5. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficia-
le della Regione Lombardia (BURL).

La dirigente
Immacolata Vanacore

——— • ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 33 - Venerdì 20 agosto 2021

– 19 –

Allegato B – Linea 1 Comuni terza parte

ID Ente Provincia 
Finanziamento 
ammissibile e 
finanziabile

Capitolo 2021 2022 2023 2024

 8.02.203.14558  0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 0,00 €
 8.02.203.14064  24.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

59 COMUNE GANDINO BG 85.000,00 €                    8.02.203.14558  0,00 € 85.000,00 € 0,00 € 0,00 €
 8.02.203.14558  0,00 € 17.952,00 € 0,00 € 0,00 €
 8.02.203.14064  11.968,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

61 CAMPODOLCINO SO 66.000,00 €                    8.02.203.14558  0,00 € 66.000,00 € 0,00 € 0,00 €
 8.02.203.14558  0,00 € 18.000,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 34.000,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 34.000,00 € 0,00 € 0,00 € 17.000,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 12.000,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 0,00 € 0,00 € 18.000,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 18.000,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 17.421,60 € 0,00 € 0,00 €
 8.02.203.14064  11.614,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 18.000,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 17.160,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 11.440,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 18.000,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 5.870,91 € 0,00 € 0,00 €
 8.02.203.14064  23.483,63 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 5.496,09 € 0,00 € 0,00 €
 8.02.203.14064  21.984,37 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 11.088,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 7.392,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

73 COMUNE MISSAGLIA LC 30.000,00 €                    8.02.203.14064  30.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
74 COMUNE ARESE MI 26.230,00 €                   8.02.203.14558 0,00 € 26.230,00 € 0,00 € 0,00 €

8.02.203.14558 0,00 € 70.200,00 € 0,00 € 0,00 €

8.02.203.14064 46.800,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
76 COMUNE OGGIONO LC 29.890,00 €                   8.02.203.14558 0,00 € 29.890,00 € 0,00 € 0,00 €
77 COMUNE PEGOGNAGA 15.000,00 €                   8.02.203.14558 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 0,00 €
78 COMUNE PEGOGNAGA 15.000,00 €                   8.02.203.14558 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 0,00 €

79 COMUNE CORTEOLONA E GENZONE PV 30.000,00 €                    8.02.203.14064  30.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

8.02.203.14558 0,00 € 29.850,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 0,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 34.000,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 34.000,00 € 0,00 € 17.000,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 18.000,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

8.02.203.14558 0,00 € 6.000,00 € 0,00 € 0,00 €

 8.02.203.14064  24.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

8.02.203.14558 0,00 € 18.000,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

85 COMUNE CERESARA MN 29.579,05 €                   8.02.203.14558 0,00 € 29.579,05 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 11.088,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 7.392,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14558 0,00 € 18.000,00 € 0,00 € 0,00 €
8.02.203.14064 12.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

88 COMUNE GONZAGA MN 30.000,00 €                   8.02.203.14558 0,00 € 30.000,00 € 0,00 € 0,00 €
1.155.050,05 €          402.074,40 € 700.825,65 € 35.150,00 € 17.000,00 €

MN

MN

LC

TOTALE

86

87 COMUNE REDONDESCO

COMUNE COLLE BRIANZA

COMUNE SAN MARTINO 
DALL'ARGINE MN83

COMUNE SABBIONETA84

COMUNE LOMAGNA81 LC

COMUNE GALBIATE82 LC

MN

80 COMUNE CASTELVERDE CR

COMUNE MOLTENO72 LC

TRESCORE BALNEARIO
ENTRATICO
GORLAGO

75 BG

70

71

COMUNE ALBINO

COMUNE CODOGNO

BG

LO

COMUNE BRIVIO LC68

COMUNE MERATE LC69

COMUNE ALZANO LOMBARDO BG66

LCCOMUNE COSTA MASNAGA67

64 COMUNE CASATENOVO LC

COMUNE  CREMELLA65 LC

COMUNE DI CORTE FRANCA 

CR

BS62

COMUNE CERNUSCO LOMBARDONE63 LC

29.920,00 €                  

COMUNE BOLGARE BG58

COMUNE TORNATA60

30.000,00 €                  

30.000,00 €                  

18.480,00 €                  

30.000,00 €                  

30.000,00 €                  

30.000,00 €                  

29.354,54 €                  

30.000,00 €                  

28.600,00 €                  

85.000,00 €                  

30.000,00 €                  

117.000,00 €               

18.480,00 €                  

27.480,46 €                  

30.000,00 €                  

30.000,00 €                  

85.000,00 €                  

30.000,00 €                  

30.000,00 €                  

29.036,00 €                  



Serie Ordinaria n. 33 - Venerdì 20 agosto 2021

– 20 – Bollettino Ufficiale

ID  Ente Provincia 
Finanziamento 
ammissibile e 
finanziabile

CUP

58 COMUNE BOLGARE BG 30.000,00 € E57H21004340002
59 COMUNE GANDINO BG 85.000,00 € I47H21003530006
60 Comune Tornata CR 29.920,00 € D87H20005240006
61 CAMPODOLCINO SO 66.000,00 € C37H21006950006
62 COMUNE DI CORTE FRANCA  BS 30.000,00 € D59J21008140004

63 COMUNE CERNUSCO 
LOMBARDONE LC 85.000,00 € B78G20000630002

CIG 88182580B6

64 COMUNE CASATENOVO LC 30.000,00 € B78G20000630002
CIG 88182580B6

65 COMUNE  CREMELLA LC 30.000,00 € B78G20000630002
CIG 88182580B6

66 COMUNE ALZANO LOMBARDO BG 29.036,00 € H39J21005690006

67 COMUNE COSTA MASNAGA LC 30.000,00 € B78G20000630002
CIG 88182580B6

68 COMUNE BRIVIO LC 28.600,00 € B78G20000630002
CIG 88182580B6

69 COMUNE MERATE LC 30.000,00 € B78G20000630002
CIG 88182580B6

70 COMUNE ALBINO BG 29.354,54 € I87H20003050002
71 COMUNE CODOGNO LO 27.480,46 € J71I20000020004

72 COMUNE MOLTENO LC 18.480,00 € B78G20000630002
CIG 88182580B6

73 COMUNE MISSAGLIA LC 30.000,00 € I83D21001770002
74 COMUNE ARESE MI 26.230,00 € E27H20005000006

75
TRESCORE BALNEARIO
ENTRATICO
GORLAGO

BG 117.000,00 € H68G20000020002

76 COMUNE OGGIONO LC 29.890,00 € C77H20002800006
77 COMUNE PEGOGNAGA MN 15.000,00 € D68G20000030002
78 COMUNE PEGOGNAGA MN 15.000,00 € D68G20000030002

79 COMUNE CORTEOLONA E 
GENZONE PV 30.000,00 € B21I20000040006

80 COMUNE CASTELVERDE CR 30.000,00 € H98G20000020006
81 COMUNE LOMAGNA LC 85.000,00 € B31I20001610005
82 COMUNE GALBIATE LC 30.000,00 € B31I20001610005

83 COMUNE SAN MARTINO 
DALL'ARGINE MN 30.000,00 € F87H21007110002

84 COMUNE SABBIONETA MN 30.000,00 € C37H21006900002
85 COMUNE CERESARA MN 29.579,05 € F47H21005380002

86 COMUNE COLLE BRIANZA LC 18.480,00 € B78G20000630002
CIG 88182580B6

87 COMUNE REDONDESCO MN 30.000,00 € I67H20004040002
88 COMUNE GONZAGA MN 30.000,00 € F37H21004960006

1.155.050,05 €

Allegato D ‐ CUP comuni terza parte

TOTALE


